
Uchwała Nr XXXIII/126/04 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Pile 

z dnia 1 lipca 2004 roku 
w sprawie utworzenia specjalności na studiach podyplomowych. 

  

            Na podstawie art. 4 ust. 2 i art. 35 ust. 10 ustawy z dnia 26 czerwca 1997 r o wyższych szkołach 
zawodowych ( Dz.U. Nr 96, poz. 590 z późn. zm.) w związku z §6 i §12 ust.2 pkt 10  Statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Pile uchwala się, co następuje: 
  

§1 
W Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Pile tworzy się specjalność studiów podyplomowych „ 
Rachunkowość prospektywna z zastosowaniem zintegrowanych systemów zarządzania”. 
  

§2 
Opiekę naukową nad specjalnością, o której mowa w § 1 sprawuje Instytut Ekonomiczny. 

  

§3 
Wykonanie uchwały powierza się  Dyrektorowi Instytutu Ekonomicznego. 

  

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


